V prípade porušenia tohto záväzku nesie plnú právnu zodpovednosť za následky
takéhoto konania.

Článok III.
Odplata a platobné podmienky

1. Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi za poskytovanie zmluvného plnenia podľa ustanovení čl. l.
peňažnú odplatu vo výške 2.499,00 EUR štvrťročne( slovom dvetisícštyristodeväťdesiatdeväť EUR) plus DPH vo
výške platnej v čase fakturácie zdanlteľného plnenia. Za obdobie od 15.2 do 31.3 zaplati odberateľ peňažnu
odplatu vo výške 1249,50 EUR (slovom jedentisícdvestoštyridsaťdeväť EUR,päťdesiat centov) plus DPH vo výške
platnej v čase fakturácie zdaniteľného plnenia.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že odberateľ bude platiť odplatu podľa predchádzajúceho odseku na základe faktúr,
ktoré poskytovateľ vystaví vždy v štvrťročných intervaloch do piateho dňa príslušného štvrťroku predmetného